

MINISTERIO DE EDUCACIÓN DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN PUNO

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL MOHO UNIDAD EJECUTORA 313 EDUCACIÓN MOHO



"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho"

Moho. 24 de enero de 2024

OFICIO Nº 128 -2024-GRP-DREP-DUGEL-M

SEÑOR(A)

: Directores/as de las Instituciones Educativas del Nivel Inicial, Primaria, Secundaria y

CETPRO del ámbito de la UGEL Moho.

PRESENTE

: Convoca, asistencia técnica presencial dirigida a responsables de Mantenimiento de la etapa

programación de acciones en el sistema "MI MANTENIMIENTO-2024"

REFERENCIA

: RDE Nº 038-2019-MINEDU-VMGI-PRONIED

R.M. Nº 557-2020-MINEDU R.M. Nº 679-2023-MINEDU

OFICIO Nº 000035-2024-MINEDU-VMGI-PRONIED-UGM

Tengo el agrado de dirigirme a usted para expresarle mi cordial saludo y saludar a la comunidad

educativa de la UGEL Moho. La Unidad de Gestión Educativa Local Moho, a través del Área de Gestión Institucional, en coordinación con el Programa Nacional de Infraestructura Educativa-PRONIED (Unidad Zonal Puno), convoca a la asistencia técnica presencial dirigida a responsables de Mantenimiento de la etapa programación de acciones en el sistema "MI MANTENIMIENTO-2024".

La actividad se desarrollará de acuerdo a las siguientes precisiones:

- Fecha: 2 de febrero de 2024
- > Hora: 8:30 a.m.
- Lugar: Auditorio de la UGEL Moho
- La asistencia a la actividad es obligatoria para todos los responsables de Mantenimiento de las instituciones educativas del ámbito de la UGEL Moho.

Sin atro particular, me despido de usted expresandole las muestras de mi especial consideración y estima personal

Nota: La asistencia y permanencia de directivos, estará a cargo del área de administración personal

Atentamente:

EJMA/DUGELM CC/ARCHI ENERO/2024

ECTOR DEL PROGRAMA SECTORIAL III UGÉL - MOHO